
Uchwała  Nr 3/RR/2023/2024 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 7  

im. Batalionu „Zośka” z Oddziałami Integracyjnymi w Otwocku 

z dnia 07.09.2023r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 7  

im. Batalionu „Zośka” z Oddziałami Integracyjnymi w Otwocku 

Na podstawie art. 84 ust.7 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2023 poz. 

900) Rada Rodziców postanawia: 

  

§1. 

Przyjąć Regulamin Rady Rodziców.  

 

§ 2. 

Regulamin Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej Nr7 im. Batalionu „Zośka” z Oddziałami 

Integracyjnymi stanowi załącznik nr1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Regulamin zostanie opublikowany na stronie internetowej szkoły oraz BIP, jego publikację  

powierza się dyrektorowi szkoły 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wanda Kępińska  

Przewodnicząca  Rady Rodziców 

  

 


